
 
 
 
Hospoda u Vaculíků 

Čepujeme 
STAROPRAMEN 10°, 12° 
Pořádání rodinných oslav 
Velkoplošná obrazovka 

 
 
 

Bowling Bar 
Nevada 
Čejkovice 

Tel: 518 362 065 
 
 
 

STAVEBNÍ A 
PROJEKČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, 

HODONÍNSKÁ 672, 
DUBŇANY 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK: 
723 965 859 

ODD. PROJEKCE: JAROSLAV                 
HOLEČEK DiS 732 119 004,                                                      
JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

               

 

 
FORMULE B  

 
 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

Okresní přebor - 7.kolo ročník 2007/2008 
 

TJ Slavoj Moravany 
- 

Sokol Tvarožná Lhota 
 

Neděle 23. září 2007 v 16:00 hod 
 

Vydání: 
3 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p. Kočiš 

 
 

Předzápas: 13:15 dorost: Moravany-Lipov (př.z) 



Slovo na úvod... 
 
 
 
 Dobré odpoledne vážení sportovní přátelé. Po třech 
týdnech se opět scházíme na našem stadionu, abychom podpořili 
naše mužstva. Během uplynulých tří kol se dařilo zejména našemu 
prvnímu mužstvu, které získalo z možných 9 bodů 7! Došlo i 
k hernímu zlepšení, které vyvrcholilo výhrou 3:1 na půdě 
Radějova. Dnes nás rozhodně nečeká lehký soupeř. Mužstvo 
Tvarožné Lhoty v minulém kole rozdrtilo na domácím hřišti tým 
z Mikulčic 4:1. Přesto věřím, že kluci naváží na výkony 
z posledních utkání a ziskem 3 bodů se posunou tabulkou směrem 
vzhůru. 

 

Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -14-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
 

Ondříšek Albín 
 
 

V sobotu 15. září se konala v kulturním domě „Burčáková noc“ . 
Děkujeme všem, kteří přišli náš oddíl podpořit a těšíme se na další 
setkání při podobných akcích. 

 
www.obecmoravany.cz 

 
 
 

 Jiří Janulík  
 
 

 
 

 
Tabulka po 6. kole 

 Team PZ V R P SKORE +/- B 
1 Sokol Kněždub 6 4 2 0 8:2 5 14 
2 SK Agro Vnorovy 6 3 3 0 6:0 3 12 
3 Vlast Ježov 6 3 3 0 8:5 0 12 
4 Sokol Tv. Lhota 6 3 2 1 9:6 2 11 
5 Zeman Hovorany 6 3 1 2 11:7 1 10 
6 Sokol Radějov 6 3 0 3 11:10 0 9 
7 Spartak Svatobořice  6 2 2 2 12:10 -4 8 
8 Slavoj Moravany 6 2 2 2 10:9 2 8 
9 Sokol Sobůlky 6 2 2 2 8:9 -1 8 
10 Baník Mikulčice 6 2 1 3 10:10 1 7 
11 Sokol Kostelec 6 1 2 3 7:9 -4 5 
12 Sokol Těmice 6 1 2 3 11:15 -7 5 
13 Dr. Starý Poddvorov 6 1 1 4 4:8 -5 4 
14 KEN Veselí n. Mor. 6 0 1 5 3:18 -5 1 

 
 Minulé kolo: Dnešní kolo: 
 Radějov – Moravany 1:3 Moravany – Tv. Lhota 
 Tv. Lhota – Mikulčice 4:1 Kostelec  – Radějov 
 Kněždub – Veselí 3:0 Poddvorov – Těmice 
 Sobůlky - Vnorovy 0:0 Hovorany – Svatobořice 
 Ježov – Hovorany 1:0 Vnorovy  – Ježov 
 Svatobořice – St. Poddvorov 3:2 Veselí  - Sobůlky 
 Těmice – Kostelec 3:2 Mikulčice - Kněždub 

 
Příští kolo: 

Radějov – Tv. Lhota 
Kněždub - Moravany 
Sobůlky –Mikulčice 

Ježov – Veselí 
Svatobořice – Vnorovy 

Těmice – Hovorany 
Kostelec – St. Poddvorov 

 
V měsíci dubnu oslavilo nebo oslaví narozeniny také někteří naši hráči a 
to v pořadí: 04.04 Zdeněk Merta, 09.04 Marek Šalša, 19.04 Petr Zbořil. v 
 
 
 



Tabulka dorost po 3. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Želetice 3 3 0 0 17:4 3 9 
2 Prušánky 2 2 1 0 8:2 0 6 
3 Svatobořice 3 2 1 1 6:4 0 6 
4 Moravany 3 1 1 1 5:5 1 4 
5 Větéřov 2 1 0 1 4:4 0 3 
6 Sobůlky 3 1 0 2 7:9 0 3 
7 Bukovany 3 1 1 2 5:12 0 3 
8 Mikulčice B 3 0 1 2 1:9 -2 1 
9 Kostelec 2 0 0 2 2:6 -3 0 

Strana -13-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
 
 

 Tabulka žáci po 3. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Milotice 3 3 0 0 32:1 3 9 
2 Vracov 3 3 0 0 27:2 3 9 
3 Kostelec 3 2 0 1 6:5 0 6 
4 Sobůlky 3 2 0 1 4:5 3 6 
5 Vlkoš 3 2 0 1 7:12 3 6 
6 Domanín 3 1 1 1 9:4 -2 4 
 Bohuslavice 3 1 0 2 3:7 0 3 

7 Bukovany 3 0 1 2 2:12 -2 1 
8 Věteřov 3 0 0 3 1:17 -6 0 
9 Moravany 3 0 0 3 2:28 -3 0 

 
Žáci: 

ne 16.9.2007 Sobůlky- Moravany 3:0 – kontumace 
ne 9.9.2007 Bohuslavice- Moravany 3:1 

ne 2.9.2007 Moravany- Milotice 1:19 
 
 
 
 
 
 

 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G A ŽK ČK 
Brankáři:          
Tomáš Soukup 28.12.1986 540 9 - - - 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 0 - - - 1 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 540 - - 2 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 310 - - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 540 - - 2 - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 540 - - 1 - 
Marek Šalša 09.04.1974 360 - 1 - - 
 
Záložníci: 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 160 - - - - 
Martin Měsíček 09.09.1989 380 - - - - 
Ivo Surka 27.03.1966 170 - - - - 
Petr Vlachovský 12.07.1983 540 3 4 2 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 260 - - - - 
Zdeněk Merta 04.04.1983 450 - - 2 - 
 
 
Útočníci: 
Radek Hudec 30.09.1984 500 2 1 1 - 
Dušan Záhumenský 13.12.1981 35 - - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 450 3 - 1 - 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 140 - - - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



so 1.9.2007 MORAVANY- KEN VESELÍ 3:1 (2:0) 
 
Sestava: Soukup- Šalša, Mikeska, Bařina, Kalinec- Měsíček (70. 
Čtvrtníček), Merta, Surka, Zbořil P. (80. Záhumenský D.)- Hudec, 
Záhumenský M. 
 
Branky: Hudec 2x, Záhumenský M. 
 
ŽK: Vlachovský 
 
Utkání podprůměrné úrovně jsme úspěšně dotáhli do vítězného 
konce. V zápase jsme si vytvořili větší množství brankových 
příležitostí než soupeř. Vedení jsme se ujali ve 30. minutě, kdy 
samostatný nájezd proměnil Michal Záhumenský-1:0. O chvíli 
později byl vysunut Hudec a tváří v tvář hostujícímu brankáři nedal 
šanci-2:0. Druhou půli jsme začali vlažně, kombinace vázla, hosté 
toho využili a v 65. minutě snížili na 2:1. Dvougólový náskok nám 
vrátil opět Hudec kdy zakončil průnik Dušana Záhumenského-3:1. 
I přes několik dalších šancí se skóre do konce utkání nezměnilo. 
 
 
Hodnocení trenéra: 
Povinné vítězství mužstva se ale nerodilo lehce. Na náš 
upracovaný fotbal se místy nedalo dívat. Zisk prvních tří bodů, 
snad ne „posledních“ zcela zasloužený. Mužstvo bojovalo i když 
se nedařilo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Strana -12-     (www.slavoj1952.estranky.cz)  
DOROST:

 
ne 9.9.2007 MIKULČICE - MORAVANY 1:1 
 
Sestava: Kůřil, Zlámal, Měsíček L., Somr, Plachý, Habarta, Buštík, 
Šeďa, Otáhal,  
 
Branka: Otáhal 
 
Velmi tvrdě hrajíci se utkání, ke kterému jsme přijeli pouze s 
jedenácti hráči a odnesli si z něho spoustu zranění a šrámů. Navíc 
utkání řídil mladý rozhodčí, kterému zápas chvílemi nezvládal. Až 
na závěr utkání byla hra vyrovnaná a probíhala většinou ve středu 
pole. Brankové příležitosti jsme si však vytvářeli pouze my. 
Domácí jsme pouštěli pouze po hranici velkého vápna. Bohužel 
nás opět srážela do kolen naše neschopnost proměňovat gólové 
šance. Přesto se v 34. minutě prosadil Otáhal a prostřelil 
domácího gólmana. Vedli jsme 1:0. V dalším průběhu utkání 
přibývalo stále víc tvrdých zákroků a zranění na naší straně, po 
kterých našim hráčům značně ubývaly síly. Za domácí nastoupili tři 
hráči z A mužstva, kteří psychicky vývoj utkání nezvládali a jejich 
zákroky sudí posuzoval velmi shovívavě. V závěru utkání jsme se 
dostali pod velký tlak a v 75. minutě se domácím podařilo se 
štěstím vyrovnat. Přesto jsme si dokázali ještě v 89.minutě 
vypracovat příležitost ke vstřelení branky, ale Zlámal před 
domácím brankářem zaváhal. Vydřenou remízu se nám podařilo 
uhájit.  
 
Hodnocení trenéra: 
Vzhledem k vývoji utkání a výkonu nezkušeného rozhodčího jsme 
rádi, že odvážíme z Mikulčic bod. Hráče musím velmi pochválit za 
bojovnost i přes mnohá zranění až do konce zápasu. 
 
 
ne 15.9.2007 SOBŮLKY - MORAVANY 1:1 
 
 



DOROST: 
 

ne 2.9.2007 MORAVANY - VĚTEŘOV 1:1 
 
Sestava: Kůřil, Zlámal, Měsíček L., Somr, Plachý, Habarta, Buštík, 
Šeďa, Otáhal, 
 
Branky: Otáhal 3, Zlámal 
 
V tomto utkání  jsme předváděli hru která odpovídá možnostem 
celého mužstva, a hlavním aktérem byl Otáhal který dal tři 
branky.Přesto jsme se nevyhnuli chybám a soupeře pustili snad do 
jediné šance za celých devadesát minut,kterou dokonale využil a v 
15.minutě jsme prohrávali 0:1. O dvě minuty později zahrával 
Otáhal přímý volný kop a z 30.metrů nachytal špatně postaveného 
brankáře hostí. 1:1. Po vyrovnání jsme soupeře dostali pod tlak , v 
31.minutě byl faulován velmi aktivně hrající Otáhal.Z rohu velkého 
vápna zahrával trestňák,brakař jej vyrazil na střed velkého vápna a 
sám Maťa Otáhal po  rychlém přesunutí tento míč poslal do 
brány.2:1.Z kraje druhé půle jsme pokračovali v aktivní hře a 
dobývání soupeřovy brány.V 65.minutě Zlámal přebral přesnou 
kolmou přihrávku přes půl hřiště a sám v rychlém brejku 
zakončil.3:1.To už byla hra čistě pod naši kontrolou kterou,zakončil 
svou třetí trefou Otáhal,z dvacetimetrového trestného kopu.4:1. 

 
Hodnocení trenéra:  
I když jsme nebyli opět v optimální sestavě,hra byla velmi 
kvalitní.Jako náhradníci byli z žákovského mužstva povolání bratři 
Jan a Petr Hlaváčovi,kteří také dostali šanci.Potýkáme se z 
nedostatkem hráčů i marodkou což nám dělá velké problémy se 
sestavou.Výsledek zápasu rozhodl náš nejlepší střelec Mates 
Otáhal na kterého spoléháme.Ne vždy se mu však daří jako dnes. 
 
 
 
 
 

ne 9.9.2007 MIKULČICE- MORAVANY 1:1 (0:1) 
 
Sestava: Soukup- Kalinec (70. Zbořil M.), Mikeska, Bařina, 
Srneček- Měsíček (80. Čtvrtníček) , Merta, Vlachovský, Zbořil P.- 
Hudec, Záhumenský M. 
 
Branka: vlastní -0:1 
 
ŽK: Srneček, Kalinec, Mikeska, Zbořil P., Merta 
 
Čekal nás velmi kvalitní soupeř, který se netají postupovými 
ambicemi. Zápas jsme začali dobře, nezalekli se favorizovaného 
soupeře a měli jsme několik náznaků šancí. Gólově jsme udeřili 
v 15. minutě, kdy Vlachovský poslal do vápna centrovaný míč, 
který domácí obránce lehce nadzvedl, na což gólman nestihl 
zareagovat-0:1. Domácí pak hrozili zejména ze standartních 
situací, vytvořil si do poločasu několik pološancí, které však 
nevyužil. Druhou půli jsme začali velmi dobře, domácí jsme 
nepouštěli do hry a sami hrozili nebezpečnými brejky. Hodně 
nadějné příležitosti jsme však nedotáhli do konce. Klíčovým 
okamžikem bylo odstoupení Martina Kalince, trenér Dolan musel 
přeskupit naše řady a poté si domácí vytvořili velký tlak, když už se 
však zdálo, že si odvezeme 3 body, Mikulčice udeřili ze standartní 
situace-1:1. Do konce utkání zbývalo s nastavením i 5 minut. V 93. 
minutě jsme se nadechli k poslední akci zápasu, Čtvrtníček 
bohužel na centr nedosáhl a tak jsme si připsali velmi cenný bod.   
 
 
Hodnocení trenéra: 
Po vítězství nad Kenem Veselí jsem věřil v obrat k lepšímu. 
Mančaft si začal více věřit. Upustil od zbytečného nakopávání 
míčů (nepřipravených), dal balon na zem, začal hrát více 
kombinačně, ale šance jsme si tentokrát nevytvořili. Zasloužená 
remíza, díky rozhodčímu, který posledních 15 minut domácím 
přitláčel. 
 

Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -11-     (www.slavoj1952.estranky.cz)



 

ne 15.9.2007 RADĚJOV- MORAVANY 1:3 (0:2) 
 
Sestava: Soukup- Kalinec, Mikeska, Bařina, Srneček- Měsíček, 
Merta, Vlachovský, Zbořil P.- Hudec, Zbořil M. 
 
Branky: Vlachovský 2x, Zbořil M 
ŽK: Merta 
 
V utkání dvou nováčků patřil úvod zápasu domácím, hrálo se 
převážně na naší půlce, Radějov však své „pološance“ díky 
Soukupovy nevyužil. Od 10. minuty se hra vyrovnala, navíc se nám 
podařilo ve 20. minutě skórovat, kdy se z přímého kopu trefil 
Vlachovský- 0:1. Od tohoto okamžiku jsme začali mít navrch, soupeř 
znervózněl a výsledkem naší aktivity byla druhá branka, Vlachovský 
našel před brankou Miroslava Zbořila, který se hlavou nemýlil- 0:2. 
Další důležitý okamžik nastal ve 40. minutě, kdy po druhé žluté byl 
vyloučen domácí obránce. Po přestávce přišlo do našich řad 
uklidnění v podobě třetího gólu, rychlý protiútok zakončil střelou 
zpoza vápna Vlachovský- 0:3. Výsledek nás ukolébal, přibylo 
nepřesností, soupeř toho využil v 80. minutě, z penalty se trefil 
Janouškovec- 1.3. I pře několik šancí na obou stranách jsem utkání 
dotáhli do vítězného konce. Velmi očekávaný zápas jsme zvládli na 
výbornou, až na malé výjimky jsme domácí jasně přehráli, pochvalu 
zaslouží celý tým, zejména však Martin Kalinec, který uhlídal 
domácího kanonýra Janouškovce. 
 
Hodnocení trenéra: 
K zápasu jsme zajíždělo oslabeni o další hráče. Na lavce zůstal jen 
jeden náhradník. Přesto podalo mužstvo, kromě posledních 10 minut 
výborný výkon. Střelecky se připomněl P. Vlachovský, ve velmi 
dobrém světle se předvedl M. Zbořil (věčný „čekatel“ na svůj post v 
sestavě). Tím nechci snižovat výkon ostatních hráčů. 
 

V sobotu 15. září se konala v kulturním domě „Burčáková noc“ . 
Děkujeme všem, kteří přišli náš oddíl podpořit a těšíme se na další 
setkání při podobných akcích. 
 
 
 
 
Blahopřejeme všem našim hráčům a funkcionářům, kteří 
v tomto období oslavili nebo oslaví své narozeniny. Jmenovitě 
se jedná o: 
 
Lukáš Srneček 9.9 1981 
Martin Měsíček 9.9.1989 
František Forman 10.9.1953 
Radek Hudec 30.9.1984 
 
 
 

Pozvánka: 
 

V pátek 28.09.2007 odehraje naše mužstvo soutěžní utkání na hřišti 
v Kněždubu.  

Začátek utkání je v 16:00 hod. 
Autobus odjíždí od hospody ve 14:00 hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -5-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 



 

V minulém kole jsme se utkali s celkem Radějova, v jehož dresu 
řádí útočník V. Janouškovec. Jak se ti proti němu hrálo? Čím byl 
nepříjemný? 

Strana -9-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -6-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
Do Radějova jsme jeli s cílem vyhrát, ale věděli jsme, že soupeř má 
velmi kvalitní kádr a že to nebude vůbec jednoduchý zápas. Já sem 
s tím počítal, že uhlídat Janouškovce zbude asi mě. Měl jsem před 
ním respekt, ale nebál jsem se ho. Po debatě s mým otcem, který mi 
poradil, abych mu hrál do těla a nedal mu prostor, se mi ho snad 
povedlo uhlídat. 
                
V poslední době se na mužstvo lepí smůla v podobě zranění, už 
v Radějově jsme nebyli zdaleka kompletní. Tento týden přibyl na 
marodku další hráč – Z. Merta (operace slepého střeva). Jaká je 
teď nálada v mužstvu? 
 
Nálada v mužstvu je teď dobrá, ale zranění Zdeňka nás hodně mrzí, 
protože je to stavební kámen základní sestavy. Všichni přejeme 
Zdeňkovi brzké uzdravení. Vedení by mělo sehnat alespoň jednoho 
hráče do každé řady, protože jeden hráč na střídání je opravdu málo. 
 
Dnes nás čeká Tv. Lhota, která v minulém kole překvapila 
vítězstvím 4:1 nad silnými Mikulčicemi. Jistě nás čeká veletěžký 
soupeř?  
 
Tvarožná Lhota bude určitě těžký soupeř, ale to je asi každý tým 
v okresu. Výhra 4:1 nad Mikulčicemi nás docela překvapila, ale každý 
zápas je jiný a já doufám, že v neděli se budeme radovat my. Můj tip 
je 2:0! 
 
 
 
 

Miroslav Zbořil
 
Věk: 24 
Post: útočník 
Přezdívka: Cira, Janek 
 
Mirku,čekal jsi, že nastoupíš v základní 
sestavě? 
 
Čekal i nečekal. Za normálních okolností 
bych nehrál, ale na poslední chvíli se zranili 
M. Záhumenský a Hubek (M. Šalša). 

K zápasu nás jelo jen 12, takže bylo jasné, že nastoupím buď já nebo 
Jirka Čtvrtníček, tak jsem doufal, že bych mohl nastoupit od začátku. 
Nakonec padla volba na mě. Před zápasem jsem nervózní nebyl, 
hodně jsem se těšil a doufal že uhrajeme solidní výsledek. 

 
Vstřelil jsi 2. branku utkání. Popiš ji. 
 
No krásný gól☺ Padl, jak jinak než hlavou po standardní situaci, 
které předcházel faul u postranní čáry asi 1 metrů od rohového 
praporku. Trenér nás nabádá, abychom posílali do vápna střílené 
centry na přední tyč. Tak jsem se snažil odpoutat od obránců, což se 
povedlo, dokázal jsem předskočit i gólmana a pak už stačilo jen trefit 
odkrytou branku…0:2! 
 
Ruku na srdce, čekal jsi, že v Radějově zvítězíme? 
 
Ruku na srdce..Věřil! Největší obavy jsem měl z toho, jestli se nám 
podaří „vymazat teho Janouškovca“. Ale ,jak se ukázalo, byly tyto 
obavy zbytečné. Naše obrana si s ním poradila, především M. 
Kalinec si zaslouží za svůj výkon absolutorium. Jinak jsem věřil ve 
schopnosti našeho mužstva a v to že tu můžeme uspět! 



 

Do Radějova se jelo autobusem, jak jsi tuto novinku přivítal? 
 
Výborný nápad. Na naše zápasy jezdí spousta fanoušků. Pro ně je 
lepší jet busem než se trmácet vlastními auty třeba až do Radějova. 
Tím se zvýší i počet fanoušků na hřištích soupeřů. Každý z hráčů mi 
jistě potvrdí, není nic motivujícího než když kolem hřiště stojí samé 
naše fanoušky. To se pak hraje mnohem lépe. Pokud se navíc 
vyhraje, je pak v autobuse výborná atmosféra. Přízně fanoušků si 
vážíme a věříme, že to bude tak pokračovat i nadále. 
 
Vyhovuje ti role žolíka? 
 
Jasně jsem takový Ole Gunnar Solskjaer, jak říkají mí kolegové 
v MSO!!:-) Samozřejmě bych byl radši, kdybych nastupoval častěji, 
ale jsem rád za každou šanci, kterou dostanu a snažím se ji využít. 
Před sezonou bych si nepomyslel, že nastoupím v základní sestavě 
tak brzo, ale stalo se hned v 6. zápase, o to víc mě to potěšilo. To, že 
jsem vstřelil branku, byla jen třešnička na dortu. Jsem rád, že ta 
branka pomohla k vítězství!! 
 
jsi odehrál na krajní záloze. Kde se ti hraje lépe a proč? 
Ze začátku soutěže jsem nastupoval na levém kraji zálohy, protože 
se nám zranil Petr Zbořil, který na tomto postu pravidelně nastupuje, 
ale jak se uzdravil tak už jsem počítal s tím, že se opět vrátím na 
lavičku náhradníků. Pak se zranil také Marek Šalša a dostal jsem od 
trenéra šanci na pravém kraji obrany, kde jsem už nastoupil ke 
dvěma utkání s Mikulčicemi a Radějovem. Mně osobně je jedno, kde 
hraji, já sem rád za každou šanci, kterou od trenéra dostanu. Ale víc 
se mi líbí asi v záloze, protože tam si hráč může víc dovolit, v obraně 
si moc dovolit nemůžu. 
 
 
 

Martin Kalinec 
Věk: 20 
Post: obránce 
Přezdívka: Redyš 
 
Martine, v posledních zápasech nastupuješ 
na postu pravého obránce. Většinu zápasů 
jsi odehrál na krajní záloze. Kde se ti hraje 
lépe a proč? 
 
Ze začátku soutěže jsem nastupoval na levém 

kraji zálohy, protože se nám zranil Petr Zbořil, který na tomto postu 
pravidelně nastupuje, ale jak se uzdravil tak už jsem počítal s tím, že 
se opět vrátím na lavičku náhradníků. Pak se zranil také Marek Šalša 
a dostal jsem od trenéra šanci na pravém kraji obrany, kde jsem už 
nastoupil ke dvěma utkání s Mikulčicemi a Radějovem. Mně osobně 
je jedno, kde hraji, já sem rád za každou šanci, kterou od trenéra 
dostanu. Ale víc se mi líbí asi v záloze, protože tam si hráč může víc 
dovolit, v obraně si moc dovolit nemůžu. 
 
 
V posledních 3 utkáních jsme získali 7 bodů. A to jsme hráli 2x 
venku u silných   soupeřů. Čím si vysvětluješ takovou změnu 
oproti úvodním 3 zápasům? 
 
Okresní přebor je určitě úplně jiná soutěž než třetí třída a to se taky 
ze začátku projevilo, většina z nás jsme ji ještě nehráli a v těch 
prvních 3 utkáních jsme se ,,rozkoukávali´´, ale nemyslím si, že by 
jsme byli horším týmem, ale odklonilo se od nás štěstí, kdy jsme 
dostávali hloupé branky v závěru utkání. Poslední dva zápasy jsme  
hráli proti silným týmům ze špičky tabulky a i my jsme ukázali že 
jsme dobrým týmem, který hraje jako kolektiv. 

Strana -8-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -7-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 


